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STEAKY, SPECIALITY Z GRILU A NASE SMAZENA KLASIKA

200g
130g
300g
200g
150g
2209

3009
150g

1509

200g

Hovézi steak z vyzralé svickové, domaci cibulové Catni

Damsky filet Mignon z vyzralé svickové, dusena zelenina v pafe
Vyzraly hovézi steak z nizkého rosténce, bylinkové maslo

Vyzraly hovézi steak z nizkého rosténce, bylinkové maslo
Medailonky z panenské svickové, doméci cibulové ¢atni

Americky mix-gril, bylinkové maslo, domaci cibulové ¢atni
(veprova panenka, hovézi svickova, kufeci prsicko)

Selsky steak z vykosténé krkovicky, bylinkové maslo

Grilovany platek z kuteciho prsicka

gratinovany s mozzarellou a susenymi rajcaty s bazalkou, balsamico omacka
Kolod¢jsky zidovsky fizek (z hovézi rosténé) s bylinkovym méslem
puvodni receptura z velké zidovské komunity z Kolod¢j nad LuZznici
Klasicky tizek z libové veptové kotletky na videnisky zptisob

PRILOHY, OMACKY A DOPLNKY

200g
200g
200g
200g
1dl
1dl
1dl
409
409
409
1ks
1209
120g
120g
120g
100g
120g
1ks
500
1ks
1ks
1ks

Grilovana zelenina Toscana na oleji ze susenych rajcat s bazalkou
Restovana zelenina Teriyaki

Michany salat s balkanskym syrem

Michany salat s medovym dresinkem

Smetanova pepfova omacka — tepla omacka
Smetanova houbova omacka s hiibky — tepld omacka
Americkd barbecue omacka — studena omacka
Cibulové ¢atni

Tatarskd omécka — studend omacka

Dabelska oméacka — studend omacka

Rozpecena bageta bylinkova nebo ¢esnekova
Hranolky, smazené brambory ve slupce, bramborové resty
Bramborovy salat bez majonézy

Ptilohy z vafenych brambor — dle nabidky
Jasminova ryze

Dusena zelenina v pare

Knedlik — dle nabidky

Pecivo

Brusinky

Kecup porcovany

Topinka, strouzek ¢esneku

Menu box na polévku nebo jidlo, taska
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